Tableau 2 Répartition des plaintes respiratoires selon la CISP

Code CISP

RO5

R21

RO8

RO7

RO2

ROI1

R23

RO6

RO4

RO3

R29

R0O9

R24

R22

R28

Total

Symptomes et plaintes

Toux

Symptémes/plaintes gorge
Autres symptomes plaintes nez
Fternuement/congestion nasale

Souffle court/dyspnée

Douleur attribuée au systeme respiratoire

Symptome et plainte de la voix
Saignement de nez/épistaxis
Autres problemes respiratoires
Sibilances

Autres symptomes respiratoires
Symptomes plaintes sinus
Hémoptysies

Symptomes plaintes amygdales

Fonction limitée/invalidité

Nbre

4228

1988

592

346

216

156

6l

38

31

30

7715

Fréquence Relative (%)
54,8
25,7

7,7
4,5
2,8
2,0
0,8
0,5
0,4
0,4
0,1
0,1
0,1
0,0
0,0

100

CISP: Classification internationale des soins primaires.



